
		

		
		
			
				
					
							

					

					[bookmark: nahoru]
					
						
	
						
			
			
	



	
				
						[image: ]
				

		
	

					

					
					
	
						
			
		   
	



					
					
	
						
			
			
	




					
						
							Jižní Čechy TEĎ - nejrychlejší zprávy z regionů
						
						

							[image: InzerujTEĎ]
							Vstupte
						


	
	x
		
		




						
							[image: JcTEĎ.cz-TV]
						

						
								
	REGIONY
	TÉMATA


								
	TÁBORSKO
	MILEVSKO
	ČESKOBUDĚJOVICKO
	PÍSECKO
	STRAKONICKO
	ČESKOKRUMLOVSKO
	JINDŘICHOHRADECKO
	PRACHATICKO


						

						
								zprávy
	doprava
	krimi
	sport
	kultura
	blogy
	cestování a výlety
	čtenáři píší
	speciální přílohy
	InzerujTEĎ


						

					

					
                        						    


							
							
	
						
			
		   
	





                            

                                 

                                 

                                 

                                InzerujTEĎ

                                
                                    nabízím

                                    

                                        
                                            [image: Stavební pozemek]
                                        
                                    

                                    Stavební pozemek

									Prodám stavební parcelu v obci Heřmaničky okr,Benešov o rozloze 869 m². Pozemek je lehce svažitý a vede k němu obecní cesta ve které je vedená kanalizace a obecní vodovod.Částí pozemku vede síť VN 22 KV s ochranným pásmem 4 metry.Elektrická přípojka…
										

													1955250.00 Kč
										
									

									

                                    Zobrazit všechny inzeráty
                                

                                 

                            

                            

                                 

                                 

                                 

                                Kdy a kam

                                
                                    	
                                            BuďSob – otevřené setkání nejen pro soběstačné

                                            
                                                středa 10.4 17:00
                                                - Čajovna Na Půdě, Strakonice
                                            

                                            

                                        
	
                                            Vinický kvíz s Růženkou a Filipem

                                            
                                                středa 10.4 18:00
                                                - Hospoda Na Vinici, Blatná
                                            

                                            

                                        


                                    Zobrazit všechny události
                                

                                 

                            

							
														
														
								
		 

		 

		 

		
		Letní a zimní čas


		
			V roce 2018 skončila v EU debata o letním a zimním času. Každý stát se má zařídit podle svého. Téma se odsunulo do pozadí, momentálně není na stole. Co vyhovuje vám? 

			 

			

					
					

						Střídání letního a zimního času mi vyhovuje. (119)
						 

						 

					

					

						Střídání časů mi nevyhovuje, chci návrat k tradičnímu středoevropskému času. (552)
						 

						 

					

					

						Je mi to jedno.  (223)
						 

						 

					

					 
					 

					
					




		


		 

	

							
							
	
				
						[image: autodoc.cz]
				

		
	



							
	
						
			
			
	



							
	
						
			
			
	



						

                                                
							
										
			

		
			
				[image: Stavba obchvatu Kaplice zahájena. Zklidní dopravu v centru města]
			
		
		
	Stavba obchvatu Kaplice zahájena. Zklidní dopravu v centru města

	
		
				před 44 minutami
		
		

		KAPLICE - Kapličtí se konečně mohou těšit na výrazné zklidnění dopravy v centru města. Slavnostním poklepáním základního kamene totiž…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				 

		
	

	
				
						[image: ]
				

		
	

			

	
				
						[image: ]
				

		
	

		
	
	Matka nechala v Táboře batole v rozpáleném autě a odešla do kadeřnictví

		
			
				[image: Matka nechala v Táboře batole v rozpáleném autě a odešla do kadeřnictví]
			
		

	
		
				před 9 hodinami
		
		

		TÁBOR - V péči lékařů skončila v úterý 9. dubna zhruba dvouletá holčička, kterou nechala její matka v autě na přímém slunci ve Vančurově…
	

	

		10 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Jihočeský knihovník 2023

		
			
				[image: Jihočeský knihovník 2023]
			
		

	
		
				před 2 hodinami
		
		

		ČESKÉ BUDĚJOVICE - V Jihočeském muzeu se uskutečnilo ve středu 27. března pravidelné oceňování nejaktivnějších knihovníků z Jihočeského…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Zemětřesení v táborské škole Bernarda Bolzana

		
			
				[image: Zemětřesení v táborské škole Bernarda Bolzana]
			
		

	
		
				před 23 hodinami
		
		

		TÁBOR – Základní škola Bernarda Bolzana v Táboře se otřásá v základech. Návrat k normálu je zřejmě možný už jen soudní cestou.
	

	

		10 komentářů
	
	

			Více info
				a fotek (5)
				
	


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			
	
	Doplnění k nehodě u Velké Turné: Řidič chtěl zabránit střetu s protijedoucím vozem. Policie hledá řidiče bílého auta

		
			
				[image: Doplnění k nehodě u Velké Turné: Řidič chtěl zabránit střetu s protijedoucím vozem. Policie hledá řidiče bílého auta]
			
		

	
		
				před 3 hodinami
		
		

		PÍSECKO - Vážná nehoda se stala v pondělí 8. dubna pár minut před 21. hodinou u Velké Turné. Řidiče, který narazil s autem do stromu,…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				
	
	Fanoušci Motoru vypili při zápasech v Budvar aréně 140 tisíc piv a snědli 24 800 klobás

		
			
				[image: Fanoušci Motoru vypili při zápasech v Budvar aréně 140 tisíc piv a snědli 24 800 klobás]
			
		

	
		
				před 4 hodinami
		
		

		ČESKÉ BUDĚJOVICE - Na 140 tisíc vypitých piv a 24 800 zbaštěných klobás. Taková je bilance fanoušků Motoru v uplynulé extraligové sezóně…
	

	

		3 komentáře
	
	

			Více info
				a fotek (4)
				
	
	V Krumlově dnes začíná výstava fotografií z míst mimořádných událostí a zločinů

		
			
				[image: V Krumlově dnes začíná výstava fotografií z míst mimořádných událostí a zločinů]
			
		

	
		
				před 4 hodinami
		
		

		ČESKÝ KRUMLOV - Policejní výstava s názvem Fotostopa bude k vidění v budově českokrumlovského městského úřadu. Návštěvníkům umožní…
	

	

		0 komentářů
	
	

			Více info
				



	
		« Novější příspěvky
			1
		
			2
		
			3
		
			4
		…
			1192
		…
			2382
		…
			3573
		…
			4763
		

		 |
		Starší příspěvky »
	



			


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			

					Sport

						
					
						
							[image: Jihočeské hokejistky úspěšně reprezentovaly svůj kraj]
						
					

					
							Jihočeské hokejistky úspěšně reprezentovaly svůj kraj
						

				
	
					
						
							[image: V Klukách u Písku se v sobotu rozjede motokrosová sezona]
						
					

					
							V Klukách u Písku se v sobotu rozjede motokrosová sezona
						

				
	
					
						
							[image: Strakonické kadetky se přiblížily baráži]
						
					

					
							Strakonické kadetky se přiblížily baráži
						

				
	
					
						
							[image: Vimperk na první jarní body stále čeká]
						
					

					
							Vimperk na první jarní body stále čeká
						

				

Starší příspěvky »
			


	
						
			
			
	


	
						
			
			
	

			

					Inspirace

						
					
						
							[image: DOBROTY: Dvojbarevné cupcaky s ovocným krémem]
						
					

					
							DOBROTY: Dvojbarevné cupcaky s ovocným krémem
						

				
	
					
						
							[image: DOBROTY: Noky s panenkou a hořčičnou omáčkou]
						
					

					
							DOBROTY: Noky s panenkou a hořčičnou omáčkou
						

				
	
					
						
							[image: DOBROTY: Kynuté rolky se sýrem a medvědím česnekem]
						
					

					
							DOBROTY: Kynuté rolky se sýrem a medvědím česnekem
						

				
	
					
						
							[image: DOBROTY: Vdolečky s povidly, tvarohem a zakysanou smetanou]
						
					

					
							DOBROTY: Vdolečky s povidly, tvarohem a zakysanou smetanou
						

				

Starší příspěvky »
	 

	
	
						
			
			
	



	
		Psi k adopci v Jihočeském kraji

	

	

							
	
						
			
			
	



						

						 

					

				

				
				
					
							
								
									 JCTED
								
							
	
								
									 TÁBORSKO
								
							
	
								
									 MILEVSKO
								
							
	
								
									 ČESKOBUDĚJOVICKO
								
							
	
								
									 PÍSECKO
								
							
	
								
									 STRAKONICKO
								
							
	
								
									 ČESKOKRUMLOVSKO
								
							
	
								
									 JINDŘICHOHRADECKO
								
							
	
								
									 PRACHATICKO
								
							



						
								O VYDAVATELSTVÍ
	NAŠE NOVINY
	PŘEDPLATNÉ TIŠTĚNÝCH NOVIN
	INZERCE
	DISKUSE
	KONTAKTY
	OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	

	
									
										 
										INSTAGRAM
									
								


						

						
						
                            Jakékoliv užití obsahu, včetně převzetí článků je bez souhlasu společnosti Jihočeské týdeníky s.r.o. zapovězeno.
                                Souhlas lze získat na e-mailu: neumann@jihocesketydeniky.cz

                            

							
								2024 © Copyright Jihočeské týdeníky s.r.o.|
								Všechna práva vyhrazena
							

							
								Výroba FREGIS.cz|
								Kontaktní informace|
								Poslat emailem|
								RSS kanál|
								Nahoru|
								Zobrazit normální verzi webu
							

							 

						

					

				

			

		

		
	

    Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze
    návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
    Další informace
    V pořádku










